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Przesyłając w małączeniu odpis raportu polskiego posła w Kon-

stantynopolu dołącza się opinję Sztabu Gen. przesłaną Hin.Spr.

Zagr. w sprawie poruszonej.
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W odpowiedzi na tant. Nr. D.TY.1664/821 Sztab Generalny prze-

syła swoją opinje,ktéra stresscsa się jak następuje:
-

Wiadomości podane przez poska naszego и Konqtannnopolu „dają

się być mocno inspirowane przez śródła francuskie i таємні“.

na których siq one opierają. Ніс ulega bowiem wątpłivości,#@

praca wuv iadoussa françuska na teronie Kons tantynopoia idzie fq—

ka w ręką z pracy licznie representowanych w pra sds tawici

14 reako» jnego rządu rosy jakiego ,którzy starają się fakty praw- -

dziwo przedstawić W swoim świetle i wykorzystać dla swojej apra-

“Ё.
3

7aktem jest, że konuuntru‘ja na Ukrainio prredstania stosun-

kono uuusiinitajwn ugrupowanie carei,» zachodniego frontu wo sy j- -

skiego i stale wzrasta od oma su zawartża proliminarjów роженицу!`

z Polską.

Powodem togo SĄ:

a/ ciągłe powstania na Ukrainie niesliwitidowane do dziś dnia

siłami sna jdującemi się na tym tar oni o .

b/. łatwe wyżywienie w 88 onególności dla forms:&; konnych ze

weglgdu na na turalne Mutu—WaUkrainy ş ' u £

"c/. pozostałości dawnego 36srupovania niesmienione E powodów

podanykh pod &//„jakoteż trudności trans portour ch; :

d/.potrmba trzymenia większych sik dla obrany Gzarnego Ho-

r2a,2 powodu pobytu resztek armji Wrangla w Turc}i % obawy jej

lsdowanie.
, - a

e/. ewontua lne · 202powanie pertraktacji 2 Runun] a..

· Go do zachowania Rununji , 8apre 0028 mmluum’iuìam podanym ró-

wnies fakt priврх-штапом) на szeroką skal q axcui

тп….амвз.охвидвшоъідіщші
і Dowództwa {rontu wschodniego.»...

wods two frontu wschodniage w. Jassach jest w liluidacji..Dowédea

й   

 

 
e nende

 



gone rat Lupescu znajduje sią jug w Митридат Suko inspektor

armji,a oficerowie tego Dowództwa otrzymują nowe przydziały

/ źródło Attache w pularesscì e/. -

KHogliwe jest wise,àe 49 ;.uiany jako ewakuację go-

spodarces i adwinistracyjną w Bosarab)ji.

Gdy y  Rumunja istotnie ofinwinkn sig obecnie ataku ze strony

Rosji, powyższe ва rząd zenia танком nie miałyby в pewnością niej

sea -,gdyż trudno przypuścić.żoby Rumunja mine trudnej dla nie,

sytuacji kolejowej i птицы-ищи“ Bosarabji, chciaks are 2у стотаб

g taekiej linji obronnej,jaką stenowi Dniegtr.

Z drugiej strony gdyby groziła obawa ataków we strony rosy j-

skiej, pokojowo usposobiona Rumunja gtarnżęby się całą siłą uregu

lować swój stosunek do Rosji sowiecki oj , charek$o ryzu j 403 się

jeszcze nadal " ani повіт ani pokój".

Delegacja rumuńska dla wstępny ch pertraktacji z bolszewikami

wyjazd której był już кипы—осин нм;:шііяонцщэ‚ищущим do-

~ ted jeszcze nie “знищив: przeciwnie ту јава jaj odłożono na

czas nieograniczony.! tej zwkoce można również upatrywać sni-

kniqcie narazie wszelkich obaw Rumunów ce do euentualny ch wro-

zamierów bolszewickich.
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